Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra AZUCENA DE FATIMA 
PARRA SILVA por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 2304585: 

1.- Por la suma de OCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTIDOS MIL QUINIENTOS 
VEINTIUN PESOS ($8.622.521)  M/Cte,  por  concepto  de  saldo  capital  contenido  en  el  
pagare No. 2304585. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra RODRIGUEZ REYES 
VLADIMIR por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 7343493: 

1.- Por la suma de CUATRO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS ($4.548.987)  M/Cte,  por  concepto  de  saldo  
capital  contenido  en  el  pagare No. 7343493. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

normado por el artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 
2022, el Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de RV 
INMOBILIARIA S.A., contra LUIS AMAURI FLECHA DIAZ y MARIELA DEL CARMEN 
FLECHAS DIAZ por las siguientes sumas de dinero: 

1.- Por la suma de MILLON CUATROCIENTOS MIL PESOS ($1.400.000) M/cte, por 
concepto de los cánones de arrendamiento de los meses de octubre a diciembre de 2022 
y enero de 2023, por un valor mensual de TRESCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 
($350.000). 
2.- Por la suma de UN MILLON CINCUENTA MIL PESOS ($1.050.000) M/cte, por concepto 
de la cláusula penal pactada en el contrato de arrendamiento. 
3.- Por los cánones mensuales que en lo sucesivo se llegaren a causar y hasta el pago total 
de las obligaciones. 

Sobre costas oportunamente se resolverá. 

Notifíquese este proveído conforme lo establecen los artículos 291 y 292  del  C.G.P.,  en

[...]

Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra LUIS ALBERTO 
CRISTANCHO GOMEZ por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 38787605: 

1.- Por la suma de CINCO MILLONES CUATROCIENTOS VEINTITRES MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS ($5.423.685)  M/Cte,  por  concepto  de  saldo  
capital  contenido  en  el  pagare No. 3878760. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere

[...]

artículo 422 de la misma codificación, en concordancia con la Ley 2213 de 2022, el 
Despacho dispone librar mandamiento de pago de mínima cuantía  a  favor  de ABOGADOS   
ESPECIALIZADOS   EN COBRANZAS    S.A.  AECSA, contra ROMERO MEDINA JUAN 
PABLO por las siguientes sumas de dinero: 

PAGARE No. 5733490: 

1.- Por la suma de CINCO MILLONES SETECIENTOS VEINTINUEVE MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS ($5.729.469)  M/Cte,  por  concepto  de  
saldo  capital  contenido  en  el  pagare No. 5733490. 

2.- Por la suma de intereses moratorias comerciales al tenor del art. 884 del C. Co. 
liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el  saldo  del  capital  al  que  se  refiere